
 

MENNEA DAY 

 
Organizzazione: Atl 90 Tarquinia - TARQUINIA - 12 Settembre 

RISULTATI 
 

200 metri Esordienti C Maschili 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Sportivo Tarquinia - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:57   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 6 41 FERRETTI Nicolo' 2008 EM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 41.05 

2 4 40 CARDONI Christian 2008 EM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 41.83 

        

200 metri Esordienti B Maschili 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Sportivo Tarquinia - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:59   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 203 CAVARRETTA Simone 2006 EM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 40.73 

2 3 43 LOCCI Gabriele 2006 EM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 43.33 

3 5 34 BRANDI Gabriele 2006 EM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 43.52 

        

200 metri Esordienti A Maschili 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Sportivo Tarquinia - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:00   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 6 200 CIANCHELLI Matteo 2004 EM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 34.26 

2 5 45 MARIOTTINI Alessandro 2004 EM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 38.07 

3 4 210 CAVARRETTA Marco 2004 EM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 38.07 

        

200 metri Esordienti C Femminili 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Sportivo Tarquinia - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:40   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5 59 PARRUCCI Carlotta 2009 EF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 44.43 

2 4 2 MAZZACANE Giulia 2009 EF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 46.97 

        

200 metri Esordienti B Femminili 



SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Sportivo Tarquinia - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:46   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 4 200 CIANCHELLI Sara 2007 EF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 42.08 

        

200 metri Esordienti A Femminili 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Sportivo Tarquinia - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 16:46   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 6 28 SACRIPANTI Marika 2004 EF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 32.95 

2 5 36 ORIOLESI Gloria 2004 EF VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 35.50 

3 3 33 BRANDI Sofia 2004 EF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 44.56 

4 4 44 AQUILANI Beatrice 2005 EF VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 50.04 

        

200 metri Ragazzi 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Sportivo Tarquinia - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:09   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 6 35 CARDONI Davide 2002 RM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 27.92 

2 2 49 AQUILANI Lorenzo 2002 RM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 30.15 

3 5 32 ORIOLESI Domenico 2002 RM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 30.26 

4 8 201 SALZONE Gabriele 2003 RM IND01 INDIVIDUALE 34.91 

5 7 21 BORDI Alessio 2003 RM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 38.24 

        

200 metri Ragazze 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Sportivo Tarquinia - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:05   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5 19 CIANCHELLI Erika 2002 RF VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 29.67 

2 3 201 TARTAGLIA Benedetta 2003 RF IND01 INDIVIDUALE 32.21 

3 4 29 NATALI Elena 2003 RF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 34.84 

        

200 metri Cadetti 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
Campo Sportivo Tarquinia - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:25 - 

Vento: -0.3   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 



1 4 51 PERUGINI Matteo 2001 CM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 24.23 

2 5 61 ZORZI Matteo 2001 CM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 26.16 

3 3 200 ROVELLA Alessio 2000 CM VT207 ASD ZONA OLIMPICA ATL. VITERBO 31.73 

        

200 metri Cadette 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
Campo Sportivo Tarquinia - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:00 - 

Vento: -1.6   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 7 37 MARZANO Bianca 2000 CF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 28.72 

2 3 24 MARTELLI Paola 2001 CF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 30.59 

3 4 46 ERCOLI Benedetta 2000 CF VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 30.94 

        

200 metri Assoluti Uomini 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 
Campo Sportivo Tarquinia - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:34 - 

Vento: -2.0   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5 201 JONAS Bobby 1996 JM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 24.16 

2 3 57 BARGAGLI Leonardo 1999 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 24.47 

3 6 1 DI MAIO Emilio 1977 SM35 TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 24.70 

4 8 6 ALBERTI Andrea 1990 SM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 25.36 

        
Serie 2 

Campo Sportivo Tarquinia - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:36 - 
Vento: -3.4   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 6 7 PARRANO Marco 1999 AM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 24.36 

2 5 210 BIZZARRI Christian 1996 JM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 28.62 

3 2 58 BULBOACA Mihai Andrei 1998 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 28.89 

4 4 48 BIRELLI Matteo 1998 AM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 29.22 

5 3 5 D'ALESSANDRO Angelo 1977 SM35 VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 30.35 

6 7 56 PIAZZOLLA Simone 1996 JM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 42.06 

        
Serie 3 

Campo Sportivo Tarquinia - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:41 - 
Vento: -1.1   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 5 25 CASTELLANA Davide 1995 PM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 25.75 

2 4 200 SCHERZO Mauro 1966 SM45 RM278 ASD SANTA MARINELLA RUNNER 26.28 

3 6 23 BATTISTIN Umberto 1995 PM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 27.43 

4 2 203 FORTI Massimiliano 1970 SM45 IND01 INDIVIDUALE 28.01 

5 7 22 BATTISTIN Simone 1999 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 29.12 

6 3 205 PAOLONI Eugenio 1997 JM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 29.21 

        
RIEPILOGO Campo Sportivo Tarquinia   



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento 

1 5 201 JONAS Bobby 1996 JM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 24.16 -2.0  

2 6 7 PARRANO Marco 1999 AM RI223 ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI 24.36 -3.4  

3 3 57 BARGAGLI Leonardo 1999 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 24.47 -2.0  

4 6 1 DI MAIO Emilio 1977 SM35 TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 24.70 -2.0  

5 8 6 ALBERTI Andrea 1990 SM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 25.36 -2.0  

6 5 25 CASTELLANA Davide 1995 PM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 25.75 -1.1  

7 4 200 SCHERZO Mauro 1966 SM45 RM278 ASD SANTA MARINELLA RUNNER 26.28 -1.1  

8 6 23 BATTISTIN Umberto 1995 PM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 27.43 -1.1  

9 2 203 FORTI Massimiliano 1970 SM45 IND01 INDIVIDUALE 28.01 -1.1  

10 5 210 BIZZARRI Christian 1996 JM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 28.62 -3.4  

11 2 58 BULBOACA Mihai Andrei 1998 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 28.89 -3.4  

12 7 22 BATTISTIN Simone 1999 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 29.12 -1.1  

13 3 205 PAOLONI Eugenio 1997 JM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 29.21 -1.1  

14 4 48 BIRELLI Matteo 1998 AM VT020 A.S.D. ATLETICA VETRALLA 29.22 -3.4  

15 3 5 D'ALESSANDRO Angelo 1977 SM35 VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 30.35 -3.4  

16 7 56 PIAZZOLLA Simone 1996 JM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 42.06 -3.4  

         

200 metri Assolute Donne 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica 
Campo Sportivo Tarquinia - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 17:30 - 

Vento: -0.8   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 6 3 SCHERTEL Eleonora 1996 JF VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 30.43 

2 5 50 PORTOGHESI Annalisa 1998 AF VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 33.77 

        

200 metri EXTRA Tecnici e Dirigenti 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Campo Sportivo Tarquinia - 12 Settembre 2015 Ora Inizio: 18:10   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1 1 TIENFORTI Stefano 1980 SM35 VT222 ATL. 90 TARQUINIA 30.01 

2 8 CEA Donatella 1987 SF IND01 INDIVIDUALE 39.83 

3 2 MAIOLATI Fabrizio 1953 SM60 IND01 INDIVIDUALE 43.68 

4 6 AQUILANI Roberto 1968 SM45 IND01 INDIVIDUALE 48.78 

5 50 BURRATTI Sergio 1956 SM55 IND01 INDIVIDUALE 2:00.00 

5 5 BERNI Serena 1976 SF35 IND01 INDIVIDUALE 2:00.00 

5 4 CONDURELLI Monica 1964 SF50 IND01 INDIVIDUALE 2:00.00 

5 3 TEDESCHI Marina 1960 SF55 IND01 INDIVIDUALE 2:00.00 

5 206 FORTE Silvana 1956 SF55 IND01 INDIVIDUALE 2:00.00 
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